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Wernisaż wystawy "Dzieci Potulic" - czytaj całość
12 lutego o godz. 17.00 w murach dawnego sierocińca przeznaczonego dla najmłodszych ofiar
Oderberg Aktion, obecnie siedzibie Muzeum Saturn, odbędzie się uroczyste otwarcie ekspozycji
o trudnej okupacyjnej historii mieszkańców Czeladzi.

03 lutego 2020 Wernisaż wystawy "Dzieci Potulic" - czytaj całość
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Baran, byk, panna i… krokodyl? Czyli znaki zodiaku w
wystrojach malarskich polskich synagog. - czytaj całość
Podczas lutowego spotkania Wieczorów Historycznych na Saturnie, w ramach cyklu
poświęconego tematyce żydowskiej „W blasku szabasowych świec” zgłębimy wiedzę na temat
symboliki wnętrz polskich synagog.

03 lutego 2020 Baran, byk, panna i… krokodyl? Czyli znaki zodiaku w wystrojach malarskich
polskich synagog. - czytaj całość

Lutowy Czeladzki Imprezownik - czytaj całość
Przed nami koleiny miesiąc, a wraz z nim wiele nowych, ciekawych wydarzeń w naszym
mieście. Zachęcamy do zapoznania się z naszymi propozycjami na nadchodzące dni.

31 stycznia 2020 Lutowy Czeladzki Imprezownik - czytaj całość
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Wystawa batiku Leszka Szymczyka w GSW Elektrownia -
czytaj całość
W czwartek, 6 lutego, w murach Galerii Sztuki Współczesnej "Elektrownia" będzie można
zobaczyć wystawę batiku Leszka Szymczyka.

29 stycznia 2020 Wystawa batiku Leszka Szymczyka w GSW Elektrownia - czytaj całość

Obowiązek meldunkowy - czytaj całość
Każdy, kto mieszka w Polsce, powinien pamiętać o istnieniu obowiązku meldunkowego.
Oznacza to, że każdy, kto przebywa pod jakimś adresem, powinien się zameldować – do wyboru
jest meldunek na pobyt stały lub na pobyt czasowy.

29 stycznia 2020 Obowiązek meldunkowy - czytaj całość

Spotkanie krajoznawcze w Miejskiej Bibliotece
Publicznej - czytaj całość
Po krótkiej przerwie Miejska Biblioteka Publiczna zaprasza miłośników wędrówek
krajoznawczych na nowe spotkania z przedstawicielami zaprzyjaźnionego Koła PTTK w
Sosnowcu.

28 stycznia 2020 Spotkanie krajoznawcze w Miejskiej Bibliotece Publicznej - czytaj całość
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Harcerska Akcja Zima zakończona - czytaj całość
W piątek 24 stycznia, zakończył się II turnus Harcerskiej Akcji Zima 2020, który trwał od 20 do
24 stycznia br. W turnusie uczestniczyło 105 dzieci z czeladzkich placówek oświatowych.
Uczestnikom II turnusu półkolonii, tak jak to miało miejsce podczas I turnusu, organizatorzy
zapewnili wiele atrakcji

27 stycznia 2020 Harcerska Akcja Zima zakończona - czytaj całość

Minęło 75 lat... - czytaj całość
W poniedziałek, 27 stycznia, odbyły się miejskie obchody 75. rocznicy wyzwolenia Czeladzi
spod okupacji hitlerowskiej oraz Międzynarodowego Dnia Pamięci o Ofiarach Holokaustu.

27 stycznia 2020 Minęło 75 lat... - czytaj całość

Kolejny rok współpracy przypieczętowany - czytaj całość
W sobotę, 25 stycznia, w Muzeum Saturn burmistrz Zbigniew Szaleniec oraz zastępca
burmistrza Beata Zawiła, a także mer Auby Freddy Kaczmarek i wicemer Marie Pascale Salvino
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podpisali kolejny aneks do umowy o współpracy między naszymi miastami.

27 stycznia 2020 Kolejny rok współpracy przypieczętowany - czytaj całość

Silesian Open 2020 w hali MOSiR - czytaj całość
Zapraszamy do dopingowania zawodników podczas zawodów agility Silesian Open 2020. To nie
tylko wspaniałe widowisko, ale także niezapomniane wrażenia sportowe. Wstęp bezpłatny.

27 stycznia 2020 Silesian Open 2020 w hali MOSiR - czytaj całość
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